平成２６年９月１２日

各位

                         一般社団法人日本金型工業会西部支部

                            支部長 堀口 展男

１０月勉強会「航空産業の仕組みと最新動向／海外取引のポイント」

拝啓 時下益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より工業会事業にご理解ご協力賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度以下の内容にて１０月の勉強会を開催致しますので、是非、ご参加頂けますよう宜

しくお願い申し上げます。

                                      敬具

□日時：平成２６年１０月１５日（水）午後３時００分～５時

                   午後５時３０分から懇親会

□場所：大阪科学技術センタービル ６０５号室 大阪市西区靱本町 1-8-4

駐車場が御座いませんので、公共交通機関をご利用下さいます様お願い申し上げます。

□懇親会場 素材屋 うつぼ本町店 大阪府大阪市西区靱本町 1-4-17 電話 06-6479-9827

□参加費  勉強会 無料

懇親会参加費 ４，０００円（当日領収書お渡し致します）

□内容   午後３時００分～５時００分

         講演テーマ「航空産業の仕組みと最新動向／海外取引のポイント」

講師 上田 晋作 様 エヌブリッジ航空コンサルティング 代表

講師略歴

2000年      早稲田大学政治経済学部卒業、三菱重工業株式会社入社

2000年～2003年 名古屋誘導推進システム製作所 業務部エンジン・機器業務課

2003年～2007年 航空宇宙事業本部 民間航空機部（東京本社）

2007年～2010年 英国ロールスロイス社出向（英国ダービー）

2010年～2014年 交通・輸送ドメイン 民航エンジン部 営業グループ（名古屋）

2014年     エヌブリッジ航空コンサルティング設立

37歳の上田氏は現場での経験豊富な人物、しかも R&Rへの出向経験も有り

若いですが航空機産業参入に向けてホットな情報をお話聞ける機会です！

■参加申込み方法  別紙参加申込書を９月２５日までにＦＡＸでお送り下さい

ＦＡＸ ０６－６４７９－１４７９ （一社）日本金型工業会西部支部 宛て

■問い合わせ先・申込先

一般社団法人日本金型工業会西部支部 吉田 電話 ０６-６４７９-１４７７

以上

講演要旨

今後さらなる成長が期待される航空産業。世界のマーケットの潮流と、取引の仕組

みについて触れ、将来の事業参入の参考として頂くことを期待致します。

また、日英の大手航空機関連メーカーで営業に携わった講師の経験を元に、外国企

業との商談のポイントについて、ご紹介致します。

ご返信 FAX ０６－６４７９－１４７９

１０月西部支部勉強会 参加申込書

「航空産業の仕組みと最新動向／海外取引のポイント」

ご参加頂ける所に〇をご記入お願い申し上げます。

（  ）勉強会（無料）

 （  ）懇親会（４，０００円）

会社名

電話番号

ＦＡＸ

Ｅ－ｍａｉｌ

お名前 御役職・部署名

（10月 15日）

至肥後橋 至淀屋橋

阪
神
高

靭公園 ■ミニストップ 速
富山第一銀行■ ■マクドナルド 西川クリニック■ ■fujifilm

■ENEOS ■デイリー

■au
ファミリーマート■ ☆素材屋

至四ツ橋 至心斎橋

大阪科学技術センタービル☆

大阪会館

本
町
駅(

御
堂
筋
線
）

②

出

口

本
町
駅(

四
ツ
橋
線
）

２８出口

本町駅(中央線）

懇親会場

勉強会会場

大阪科学技術センタービル（ＯＳＴＥＣ）

〒550-0004 大阪市西区靭本町１-８-４

地下鉄御堂筋線「本町駅」２番出口より西へ徒歩７分

地下鉄四つ橋線「本町駅」２８番出口より北へ徒歩３分

「大阪科学技術館」の看板が目印です。そちらにお入り下さい。

＊駐車場がございませんので、公共交通機関をご利用下さい。

※10月 15日（水） 午後 3：00 より 605号室にて

懇親会 午後 5：30より 素材屋 うつぼ本町店

一般社団法人日本金型工業会西部支部

〒550-0004  大阪府大阪市西区うつぼ本町 1-8-4 大阪科学技術センタービル３０５号室

電話 06-6479-1477